3

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2022 № 1020
р.п. Шимск

О внесении изменений в состав эвакоприемной комиссии Шимского

муниципального района

Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав эвакоприемной комиссии Шимского муниципального района, утвержденной постановлением Администрации муниципального района от 07.03.2012 № 185, изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «шимский.рф».
Глава

муниципального района                                                                 А.Ю. Шишкин

	Приложение
к постановлению Администрации

Шимского муниципального района

от 23.08.2022 № 1020

	Утверждена
постановлением Администрации

Шимского муниципального района

от 07.03.2012 № 185

СОСТАВ

эвакоприемной комиссии Шимского муниципального района

	№ п\п
	фамилия, имя, отчество
	занимаемая должность по месту

основной работы
	занимаемая должность в составе районной эвакоприемной комиссии
	телефоны

	служебный
	домашний/мобильный

	1
	2
	3
	4
	6
	7

	1
	Архипкова

Ольга

Викторовна
	заместитель Главы администрации- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации муниципального района
	председатель комиссии
	54-381
	54-323/ 89116485096

	2
	Миронович

Сергей

Александрович
	начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации муниципального
	заместитель председателя комиссии
	54-544
	89052908249

	3
	Старых Галина Николаевна
	ведущий специалист отдела по делам ГО и ЧС Администрации муниципального района
	секретарь комиссии
	54-544
	89022832534

	 4
	Чистякова

Татьяна

Алексеевна
	ведущий специалист отдела градостроительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации муниципального района
	начальник группы по учету и распределению эвакуированных и материальных ценностей
	54-200
	89965684388

	1
	2
	3
	4
	6
	7

	5
	Шинкаренко Эдуард

Иванович
	председатель комитета жилищно - коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации муниципального района
	начальник группы первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения
	54-036
	89210275410

	6
	Мирошниченко Александр

Васильевич
	ведущий инженер электросвязи ЛТУ Новгородский район п. Шимск
	начальник группы оповещения, информирования и связи
	54-340
	89216930028

	7
	Афанасьев Артур Александрович
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Шимский»
	начальник группы охраны общественного порядка
	54-859
	89990931591

	8
	Червяков

Анатолий

Александрович
	начальник отдела градостроительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации муниципального района
	начальник группы дорожного и транспортного обеспечения
	54-200
	89116358830